Idem hæ'r' tenet ij car. terræ in Thurustanby pro quarta parte unius feodi milit., quas [Willelmus de]^d Morcers tenet de eodem, etc.

^f Probably an error for scilicet.

^u Hæres domini Henrici de Percy tenet, *Percy MS.*

^v idem hæres tenet, *Percy MS.*

^w de prædicto hærede, *Percy MS.*

^x T. fil. ejus tenet in eadem, de eodem hærede, v bovat., Johannes Bussell in eadem v bov., et Sibilla de Haya j caruc., *Percy MS.*

^y Et hæredes Alani Cynere tenent de hærede, *Percy MS.*

^z xij bov., *Percy MS.*

^a Thornoue, *Percy MS.* 2 Id. Dec., 1300. Licence to Mr. John de Sneinton, rector of Rudston, "ut in honesto oratorio infra manerium Willelmi Thorneve, germani tui, apud Sneinton, in parochia de Brumpton, erecto, divina pro anima Isabellæ Thorneve, matris tuæ, per unum annum licite facias celebrari" (*Reg. Corbridge*, 23 b).

^b de eodem hærede de Percy quæ, *Percy MS.*

^c The Percy MS. omits et modo tenet eandem de Templariis.

^d Willelmus de, *Percy MS.*

Cujusmodi redditus annui debetur in singulis villis vicecomiti, tam ad turnum vicecomitis quam ad visum franciplegii, juratores dicunt quod nesciunt, quia dicunt quod wapentagium de Pekeyng est in manu domini Edmundi, de dono domini Henrici regis, patris regis Edwardi, et non respondet vicecomiti, nisi in hiis quæ pertinent ad coronam domini regis.

Item, *quantum quodlibet wapentagium dat pro firma wap. sui*, dicunt quod nesciunt, quia wap. de Pykeryng est in manu domini Edmundi, ut supra, et ballivus suus respondet ei de exitibus, etc.

Item, *quantum wapentagium solebat dare*, etc., dicunt quod manerium de Pykering cum wap. et pertinentiis, dum fuit in manu domini regis, solebat [dare]^e per annum vij li. xs., etc.

Item, *in quibus rebus seu redditibus vel perquisitis firma wap. constat, seu levari solebat*, dicunt quod ballivus de Pykeryng levat et recepit omnes exitus, ad opus domini Edmundi, unde firma solebat levari, etc.

Item, *de illis qui clamant habere libertates in wap., a quo tempore*, etc., dicunt quod antecessores Henrici de Percy, apud Semarr, antecessores Johannis de Vesey, apud Brompton, et antecessores Johannis Wake, apud Cropton, habuerunt curias suas et furcas et emendas de serevisia braciata contra assisam, et faciunt iudicium de latronibus, per sectam, et hiis usi sunt a tempore a quo memoria non est. Et in illo tenementis^f (*sic*) domino regi pro libertatibus prædictis, etc.

Item dicunt quod Fratres Militiæ Templi, Hospitalarii [et] Canonici de ordine de Sempryngham, tenent curias suas et capiunt emendas de braciaticibus: hoc idem faciunt Willelmus Bruys, apud Wilton, Ricardus Bruys, apud Sevelyngton, Hugo de Hastyng, apud Allerstane, Johannes de Eston, apud Thornton, et Decanus Ebor., apud Pykeryng, [et] tenent curias suas de tribus septimanis in tres septimanas, et capiunt emendas de pistoribus et braciaticibus.